
SKI ALPINE
Rozhovory s hvězdami, vrcholné lyžařské akce, 
prestižní Světový pohár, zkrátka sjezdařský sport na 
té nej vyšší úrovni. V tomto čísle najdete rozhovor 
s bývalou závodnicí Anou Jelusic (14), která se 
dnes významně podílí na tváři FIS, ale také několik 
zajímavých a možná i kontroverzních názorů Petra 
Záhrobského (22).

SKI ALPINE/EQUIPMENT
Novinky ve vybavení, rady pro servis, typy na dobrý 
nákup... Udržujte si přehled, víme, kolik co stojí 
i proč se to vyplatí. Tentokrát přinášíme přehled 
širokých allmountain lyží, vysoce univerzálního 
vybavení pro terén i sjezdovku (28).

EXCLUSIVE
Máte-li rádi nevšední, možná až výstřední a v každém 
případě kvalitní věci, sledujte rubriku Exclusive.
Tentokrát představíme luxus jménem Šumavský 
dvůr (58).

MAGAZÍN
Zázemí, technologie, zajímavosti, jistě i sport, 
možná z trochu jiného úhlu pohledu. Magazín je 
vše, co zajímá opravdové nadšence pro lyžování.
Seriál o historii Světového poháru (62), 
Pohled na scénu amatérského závodění 
kategorií Masters (60), Představení 
vozů Suzuki s pohonem všech čtyř kol 
(66), Skischool Harrachov: Je pluh stále 
nepostradatelný? (70).

TIPY NA VANOCNI DARKY
Udělejte svým blízkým radost některým z lyžařských 
doplňků, případně rovnou kusem kvalitního lyžařského 
oblečení. Budou přece Vánoce (76).

SKI CLASSIC
Náš pravidelný speciál každého běžce na lyžích. Přehledy a testy 
výbavy, články o technice běhu i o tom, jak namazat. Tipy, co na 
lyžích jíst, jak se oblékat i kam vyrazit za závody nebo na výlet.
Blog Šárky Sudové: Zrodila se láska? (88), Velký TEST holí na 
běžky (90), Ve stopě ve dne v noci: Posviťte si na tmu (98), 
Ikarové na lyžích: Kam až jednou doletí? (100).

CESTOVÁNÍ
Průvodce lyžařskými areály, zimními středisky 
a dalšími místy jakkoliv spojenými s naším 
milovaným sportem. Přijměte pozvání do
nejlepších rakouských středisek, na 
švýcarskou železnici, do Trentina, Eisacktalu, 
na Klínovec a do skiareálu Ještěd (108).


